
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

65097236082

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อรถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัดท้าย

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,500,000.00 บาท

2,500,000.00 บาท

0105541055783 จตุรทิศ บิสซิเนส 2,199,800.00

รถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 6,000 ซีซี หรือ

กำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัดท้าย (รายละเอียดตามขอบเขต

งานและคุณลักษณะเฉพาะฯ ที่กำหนด)

1

0105553072521 บริษัท บี.แอล.เทคโนโลยี  จำกัด 2,204,000.00

0105558103794 บริษัท ทวีโชค ทรัค แอนด์ อีควิปเมนท์ จำกัด 2,420,000.00

0113563004772 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค พี เวิลด์ ดีเวลลอปเม้นท์ 2,290,000.00

0115565018144 บริษัท โชติพีรพัฒน์  จำกัด 2,222,555.00

0135556005060 บริษัท ทรัพย์เพิ่ม ออโต้ โมทีฟ จำกัด 2,185,000.00

0135564015761 บริษัท กรีนเทค ออโต้ จำกัด 2,205,000.00

0145565002671 บริษัท อโยธยา ออโต้ จำกัด 2,199,999.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115565018144 บริษัท โชติพีรพัฒน์  จำกัด 660901006275 5/2566 22/09/2566 2,222,555.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099140517

ซื้อแบบพิมพ์ชนิดต่าง ๆ (กองคลัง) เพื่อใช้งานในราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๒ รายการ พร้อมค่าขนส่ง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,278.25 บาท

2,278.25 บาท

0994000188251 โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง 2,278.25แบบพิมพ์ชนิดต่าง ๆ (กองคลัง) จำนวน ๒ รายการ พร้อมค่าขนส่ง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000188251
โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการ

ปกครอง
660914130638 96/2566 06/09/2566 2,278.25 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099207258

จ้างจัดทำป้ายผ้าไวนิลพิธีลงนามบันทึกข้อตกลง (MOU) โครงการวัด ประชา รัฐ สร้างสุข เพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร จำนวน ๑ ผืน

(รายละเอียดตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
432.00 บาท

432.00 บาท

3700800477756 นายชนกานต์ ศุกระศร (ร้านพี.พี.คัทเอ๊าท์แอนด์ดีไซน์) 432.00
ป้ายผ้าไวนิลพิธีลงนามบันทึกข้อตกลง (MOU) โครงการวัด ประชา รัฐ สร้างสุข เพื่อ

การพัฒนาที่ยั่งยืน ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3700800477756
นายชนกานต์ ศุกระศร (ร้านพี.พี.

คัทเอ๊าท์แอนด์ดีไซน์)
660914193726 70/2566 08/09/2566 432.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099250027

จ้างตรวจเช็คและซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ชุดตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า (safe-t-cut) พร้อมวัสดุอุปกรณ์ที่ได้มาตรฐาน มอก. ภายในอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลแพรกหนามแดง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4,200.00 บาท

4,200.00 บาท

3750300228749 นายสากล กุลหอม (ร้านสากล การไฟฟ้า) 4,200.00
ตรวจเช็คและซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ชุดตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า (safe-t-cut) พร้อมวัสดุ

อุปกรณ์ที่ได้มาตรฐาน มอก. ภายในอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลแพรกหนามแดง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3750300228749
นายสากล กุลหอม (ร้านสากล การ

ไฟฟ้า)
660914244058 71/2566 11/09/2566 4,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099380264

จ้างซ่อมแซมปะผุท่อไอเสีย ของรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กข-๑๒๙๐ สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๐๒-๔๔-๐๐๐๑ พร้อมค่าบริการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,000.00 บาท

1,000.00 บาท

3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 1,000.00
จ้างซ่อมแซมปะผุท่อไอเสีย ของรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กข-๑๒๙๐

สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๐๒-๔๔-๐๐๐๑ พร้อมค่าบริการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 660914354853 72/2566 15/09/2566 1,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099380596

จ้างตรวจเช็ค/ซ่อมแซม/เปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ที่ชำรุดครุภัณฑ์ยานพาหนะ ประเภทรถบรรทุกเทท้ายเอนกประสงค์ ทะเบียน ๘๐-๗๔๑๗ สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๒๑-๕๙-๐๐๐๑

(กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
700.00 บาท

700.00 บาท

3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 700.00
ตรวจเช็ค/ซ่อมแซม/เปลี่ยนหลอดไฟหัวเก๋งและสปริงขายึด สำหรับรถบรรทุกเทท้าย

เอนกประสงค์ ทะเบียน ๘๐-๗๔๑๗ สมุทรสงคราม รหัสพัสดุ ๐๒๑-๕๙-๐๐๐๑
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3750300581864 นายวินัย อร่ามเรือง (อู่จ๊อด) 660914354926 73/2566 15/09/2566 700.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099540289

จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานทำความสะอาด ศพด.ต.แพรกหนามแดง และ อาคารประกอบของ อบต.แพรกหนามแดง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๒

เดือน (ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
108,000.00 บาท

0.00 บาท

1700400256853 นางสาววนิดา  ชูศรี 108,000.00

ปฏิบัติงานทำความสะอาด ศพด.ต.แพรกหนามแดง และ อาคารประกอบของ อบต.

แพรกหนามแดง (รายละเอียดตามขอบเขตงาน (Terms of Reference  TOR) จ้าง

เหมาบริการบุคคลภายนอกฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1700400256853 นางสาววนิดา  ชูศรี 661014016415 1/2567 02/10/2566 108,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099543397

จ้างเหมาบริการเอกชนดำเนินการจัดเก็บ ขน และกำจัดขยะมูลฝอยในเขตพื้นที่ตำบลแพรกหนามแดง (หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๖) อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๒ เดือน (ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
480,000.00 บาท

480,000.00 บาท

3759900010912 นางสาวกัญฐณา จันทร์แจ้ง 480,000.00
จัดเก็บ ขน และกำจัดขยะมูลฝอยในเขตพื้นที่ตำบลแพรกหนามแดง (หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่

๖) อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม (รายละเอียดตามขอบเขตงานฯ ที่กำหนด)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3759900010912 นางสาวกัญฐณา จันทร์แจ้ง 661024000786 1/2567 02/10/2566 480,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099544909

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (สำนักปลัดฯ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๖ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๗) สำหรับรถส่วนกลาง และหรือ

ครุภัณฑ์ประเภทต่าง ๆ และหรืออื่น ๆ ที่ใช้ในงานราชการชองส่วนราชการสำนักปลัดฯ อบต.แพรกหนามแดง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
132,000.00 บาท

132,000.00 บาท

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น. ออยล์ จำกัด 132,000.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (สำนักปลัดฯ) สำหรับรถส่วนกลาง และหรือ ครุภัณฑ์

ประเภทต่าง ๆ และหรืออื่น ๆ ที่ใช้ในงานราชการชองส่วนราชการ (รายละเอียดตาม

รายการใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น/ครั้ง)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น. ออยล์ จำกัด 661014017474 1/2567 02/10/2566 132,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099579137

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นชนิดต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (ตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๖ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๗) สำหรับรถส่วนกลาง และหรือ ครุภัณฑ์ประเภทต่าง ๆ

และหรืออื่น ๆ ที่ใช้ในงานราชการของส่วนราชการกองช่าง อบต.แพรกหนามแดง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
78,000.00 บาท

78,000.00 บาท

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น. ออยล์ จำกัด 78,000.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองช่าง) สำหรับรถส่วนกลาง และหรือ ครุภัณฑ์ประเภท

ต่าง ๆ และหรืออื่น ๆ ที่ใช้ในงานราชการชองส่วนราชการ (รายละเอียดตามรายการ

ใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น/ครั้ง)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น. ออยล์ จำกัด 661014018038 2/2567 02/10/2566 78,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง

66099592746

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นชนิดต่าง ๆ (กองสาธารณสุขฯ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (ตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๖ ถึงเดือนกันยายน ๒๕๖๗) สำหรับรถส่วนกลาง และหรือ

ครุภัณฑ์ประเภทต่าง ๆ และหรืออื่น ๆ ที่ใช้ในงานราชการของส่วนราชการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม อบต.แพรกหนามแดง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
96,000.00 บาท

96,000.00 บาท

0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น. ออยล์ จำกัด 96,000.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นชนิดต่าง ๆ (กองสาธารณสุขฯ) สำหรับรถส่วนกลาง และ

หรือ ครุภัณฑ์ประเภทต่าง ๆ และหรืออื่น ๆ ที่ใช้ในงานราชการของส่วนราชการ (ตาม

รายการใบสั่งจ่ายวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น/ครั้ง)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0755559000152 บริษัท พี.เอ.เอ็น. ออยล์ จำกัด 661014018185 3/2567 02/10/2566 96,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


